  新津外西街           店活动总结
活动性质：公司活动 v口   片区活动 口   其他              
活动时间：       5.17-----5.22                

活动主题：初夏送“礼” 健康伴你 

主要活动内容：1消费满68元价值18元券；
2超低特价会员非会员均可享受 
3组合套包的特价（3组）：限会员享受

\。
1、 活动期间与上月同期数据对比数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	133
	47.8
	
6358.52
 
	2172.69 
	 34.16%
	27%

	上月同期数据
	100

	47.78 
	
4778.83
 
	1787.4

 
	37.4% 
	22%

	对比结果（%）
	33%
	 0.04%
	33%
	21.5%
	 -3.24%
	22.7%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	133
	47.8
	6358.52 
	2172.69 
	 34.16%
	27%

	上月同期数据
	106
	43.5 
	4613.01 
	1724.25 
	37.3% 
	17.9%

	对比结果（%）
	25.4%
	 9.8%
	37.8%
	26% 
	-3.14%
	50.8%


3、 活动期间新增会员       11     人

4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	健康养生劵
	
	
	

	送出数量
	11
	
	
	

	剩余数量
	13
	
	
	


1、 总结

1、 活动的亮点

.活动前期以短信形式，告之会员活动内容.

b.活动前三天,店员到外面发放DM单.
c.专业的知识服务，店员在销售过程中运用平时所学的“组方销售”,提高客单价及毛利率

d，提前请澳利斯他厂家赞助了体重秤吸引了好多人气！带动部分产品销售！
E，活动期间每天下午热的时间，熬制了免费的大锅汤即吸引了人气，也有力的带动了中药的销售！效果很好！是以我们以后准备每天下午热的时间，继续熬制了免费的大锅汤。吸引人气带动中药销售！
2将非会员转为有效会员的成功经验

大力宣传我们的会员优惠政策；牢牢抓住我们的会员，让我们的老会员从中得到了优惠后，给我们带更多的朋友来办理会员卡。
2、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

